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غزه، خان یونس، جبالیا، رفح و... نام هایی هستند 
که در طول 9 ماه اخیر در صدر گفتمان افکار 
عمومی جهانی قرار گرفته اند. امروز دیگر کمتر فرد 
و نقطه ای از جهان را می توان یافت که از فلسطین 
و مقاومت غزه سخنی نداشته باشد و تظاهراتی علیه 
رژیم کودک کش صهیونیستی و حامیانش برگزار 
نکرده باشد. 9 ماه است که غزه از یک سو میدان 
مقاومت شجاعانه زنان و مردانی است که بر اساس 
منشور ملل متحد در چارچوب دفاع مشروع در برابر 
رژیم اشغالگر ایستاده اند. و در سوی دیگر میدان 
رژیم صهیونیستی و حامیان غربی اش قرار دارند که 
هفتاد و پنج سال است که جز جنایت و نسل کشی 
هیچ کارکردی در فلسطین اشغال شده نداشته اند. 
طوفان الاقصی در میانه مهر ماه 1402 به اذعان 
جهانیان دفاع مشروع در برابر این همه جنایت و 
اشغالگری و 16 سال محاصره غزه بوده و دروغ 
پردازی ها و سانسورهای رسانه ای غرب نیز نمی تواند 

بر این مهم سرپوش گذارد. 
این روزها مصادف با ایام محرم و شهادت سالار 
شهیدان امام حسین)ع( و یاران باوفایش است 
و بسیاری از مسلمانان و غیر مسلمانان به پاس 
مظلومیت، مقاومت، رشادت ها و پایمردی های 
شهدای کربلا، یاد آن بزرگان را گرامی  داشته و به 
دنبال درس گرفتن از حماسه کربلا هستند. امروز 
جهان اسلام و آزادی خواهان جهان در آزمون 
بزرگ پیروی از سالار شهیدان هستند. امروز در 
حالی کودکان غزه مظلومانه علی اصغر)ع( وار و 
علی اکبر)ع( وار به شهادت می رسند که رسالت 
یکایک امت اسلامی و آزادی خواهان جهان لبیک 
به ندای حق طلبی ملت فلسطین در برابر دژخیمان 

صهیونیست است. 
شاید امروز امکان حضور در میدان غزه به دلیل 
شرایط محاصره ای این منطقه امکان پذیر نباشد 
اما ابزارهای دیگری برای حمایت از مظلومیت غزه 
وجود دارد. نکته اساسی رویکرد به وحدت رویه و 
اتحاد سراسری است چنانکه جهان باید شنونده 
صدایی واحد از امت اسلامی باشد. هر چند که 
موقعیت جغرافیایی بسیاری از کشورهای اسلامی 
در وضعیت بیابانی و نیمه بیابانی در کنار عقب 
ماندگی های تحمیلی از سوی نظام سلطه، چالشهای 
اقتصادی بسیاری برای اکثر کشورهای اسلامی 
ایجاد کرده اما برخورداری از منابع عظیم انرژی و 
خدادادی مولفه ای مهم در اجرای سیاست تحریمی 
جهان اسلام علیه رژیم صهیونیستی و حامیانش 
است. این روند از یک سو می تواند در چارچوب 
همگرایی جهت رفع نیازهای کشورهای اسلامی و 
مقابله با سیاست های تحریمی غرب علیه ملت های 
مسلمان صورت گیرد و از سوی دیگر تحریم  کالاها 
و مراودات اقتصادی با این رژیم و حامیانش می تواند 
به رویه ای واحد برای کشورهای اسلامی مبدل گردد. 
امروز در شرایطی که طوفان الاقصی بیداری جهانی 
در برابر رژیم صهیونیستی و حامیانش را به همراه 
داشته که دامنه آن به دانشگاه های آمریکا و اروپا 
نیز رسیده است، وحدت رویه جهان اسلام امری 
ضروری و واجب است که نه تنها رهایی بخش 
فلسطین خواهد بود بلکه ظرفیت سازی بین المللی 
در نظم نوین جهانی برای دو میلیارد مسلمان را به 

همراه دارد. 
امروز لبیک یاحسین)ع( یعنی شنیدن صدای 
فلسطین، لبیک یا حسین )ع( یعنی یاریگر غزه 
بودن، لبیک یا حسین )ع( یعنی بودن در کنار 
فلسطینی که ساده ترین آرزوی زنان و مردانش یعنی 
تماشای بازی کردن و بزرگ شدن کودکانشان در 
سرزمین مادریشان بدون حضور اشغالگران جایش را 
به کابوس های هولناک از دست دادن فرزندانشان زیر 
آتش دشمن صهیونیستی داده است. لبیک یاحسین 
)ع( یعنی حمایت از مادرانی که در غزه پیکر تکه 
تکه شده کودکانشان را در آغوش گرفته اند و دیگر 
اشکی برای گریستن بر جنازه فرزندان شهیدشان 
ندارند، لبیک یا حسین)ع( یعنی فریاد حمایت از 
آن پدرانی که در غزه پس از شهادت نوزادانشان در 
بیمارستان ها و فرزندان خردسالشان در مدرسه دیگر 
روی بازگشت به خانه را ندارند، لبیک یا حسین )ع( 
یعنی فریاد رس کودکان غزه  ای بودن که با لبانی 
تشنه و شکم های گرسنه، فریاد می زنند که با تمامی 
رنج هایشان با تمام کوچک بودنشان، برای لقمه ای 
نان، برای جرعه ای آب التماس دشمن نمی کنند آنها 
با بدن های تکه تکه شده با قلب های پاره پاره شده، 
فریاد می زنند که کودکان غزه، تا آزادی فلسطین 
ایستاده می میرند. لبیک یا حسین )ع( یعنی حمایت 
از آن پیر زنان و پیر مردانی که دیگر هیچ سرپناهی 
ندارند و حتی چادرهای محل اسکانشان نیز توسط 
جنگنده های صهیونیستی به آتش کشیده می شوند.

برای آنکه دل درگرو کربلا دارد و  آرزوی ای کاش 
در کربلا بود و حسین)ع( را یاری می کرد، امروز غزه 
همان کربلاست و یاری گر آن بودن یاریگر مظلوم 
بودن است. آری غزه امروز همان احیای سنت رسول 
خدا)ص( و سالار شهیدان در حراست و پاسداری از 
حق و حقیقت است. آری امروز غزه همان کربلاست 

و لبیک یا غزه یعنی همان لبیک یا حسین)ع(.

ما و لبیک یا حسین»ع«

در چارچوب مقابله با جنگ ادراکی غرب مطرح شد
 پیشنهاد ایران برای شکل گیری 
شبکه اطلاعاتی بریکس
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فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی)ع( را تسلیت عرض می نماییم

 گلایه خاندوزی از بی انصافی رسانه ای
 با کلیدواژه زمین سوخته

وزیر اقتصاد گفت: برخی رسانه ها از اصطلاح زمین سوخته برای عملکرد دولت 
سیزدهم استفاده کردند که با توجه به دستاوردهای دولت بی انصافی است.

به گزارش تسنیم، امین حسین رحیمی وزیر دادگستری در مراسم بهره برداری از 
فاز اول سامانه یکپارچه اموال تملیکی و پروژه تجهیز انبارها گفت: در ابتدای دولت 
وقتی به انبارهای اموال تملیکی در کشور مراجعه کردیم، شاهد وضعیت نابسامانی 
بودیم. اموال انبارها یا متعلق به مردم و یا دولت است. با تلاش هایی که انجام شد 

و حمایت های دولت، وضعیت انبارها بسیار مناسب شده است.
وی افزود: بهره برداری از ثبت اطلاعات در سامانه انجام شد که وضعیت را مطلوب تر 
از گذشته خواهد کرد. همه مراحل کشف تا تعیین تکلیف در یک سامانه انجام 
خواهد شد که اقدام بسیار مؤثری است، این موضوع در سازمان تعزیرات نیز اجرایی 
شده است، با تکمیل این سامانه و اتصال مرجع قضایی، سرعت تعیین تکلیف اموال 

افزایش پیدا خواهد کرد.
سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد نیز در این مراسم گفت: اواسط شهریور بود که 
رئیس جمهور شهید به مسئله وضعیت انبارهای سازمان اموال تملیکی ورود کردند. 
با دستور رئیس جمهور و پیگیری رئیس قوه قضائیه شاهد بودیم که یکی از بهترین 
نمونه های اصلاح و تحول اساسی در کشور رقم خورده است. در هفته های پایانی 
دولت سیزدهم، سازمان اموال تملیکی در شرایطی تحویل می شود که شرایط آن با 

گذشته قابل مقایسه نیست.
وی اظهار کرد: از 12 همت تعیین تکلیف کالا به 82 همت در این دولت جهش پیدا 
کردیم، ضمن اینکه اعاده کالا نیز از 3 همت به 40 همت رسید، همچنین 3.5 همت 
فروش کالاها به بیش از 24 همت رسیده است، استرداد کالاها از کمتر از 6 همت به 
بیش از 15 همت افزایش پیدا کرده است. وسعت انبارها به 170 هزار مترمربع رسید 

و قفسه بندی به اندازه 20 برابر کل دولت های قبل انجام شده است.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: برخی رسانه ها از اصطلاح زمین سوخته برای عملکرد دولت 
سیزدهم استفاده کردند که با توجه به دستاوردهای دولت بی انصافی است. بانک 
جهانی در گزارش خود عملکرد اقتصاد ایران را در سال های اخیر بررسی کرده است. 
در میانه یکی از پرتنش ترین مناطق جهان، ایران توانسته است به رشد اقتصادی 
پایدار بالای 5 درصد برسد و بیش از 6.5 میلیون نفر را نیز از زیر خط فقر خارج کند.
این موارد دستاوردهایی است که در شرایط تحریم به دست آمد. هم اکنون وضعیت 
برخی از شاخص های اقتصادی مطلوب نیست اما چشم بستن بر دستاوردهای فعلی 
به دلیل منافع سیاسی و وارونه جلوه دادن آنها بی اخلاقی و بی انصافی است. امیدوار 
هستیم مسیری که در سازمان اموال تملیکی آغاز شد در دولت آینده ادامه پیدا کند.
خاندوزی در پاسخ به سؤالی در مورد وضعیت استقراض از بانک مرکزی در پایان 
دولت سیزدهم گفت: در مقایسه با سال 1400 که خزانه دولت با 50 همت بدهی 
تنخواه بانک مرکزی تحویل شد، در سال 1401، 1402 و 1403 بدون استقراض 
تنخواه از بانک مرکزی بودجه عمومی دولت را پشت سر گذاشتیم و ان شاءالله در مرداد 

آخرین گزارش عدد و رقم آن ارائه خواهد شد.
عبدالمجید اجتهادی رئیس سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با اعلام اینکه 
»در حوزه تجهیز حدود 2 هزار درصد رشد قفسه بندی داشته ایم.«، گفت: مقدمه 
اجرای سامانه سیات و احصای کالاهای موجود در انبار تجهیز انبارها بود که تا حد 
زیادی محقق شده است، همچنین بیش از 90 درصد فروش های سازمان به صورت 

الکترونیکی و در بستر سامانه تدارکات دولت انجام شده است.
وی اضافه کرد: شاهد تعیین تکلیف 92 هزار میلیارد تومان کالا در دولت سیزدهم 
بوده ایم، ضمن اینکه بیش از یک هزار و 200 درصد اعاده کالا افزایش یافته است، 

فروش اموال غیرمنقول نیز بیش از یک هزار درصد رشد داشته است.
در پایان این نشست از طرح یادبود بهره برداری از سه پروژه کلان سازمان اموال 

تملیکی رونمایی شد.
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تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات ازطریق درگاه سامانه 
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 تاریخ انتشار فراخوان: از ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1403/04/23 

 مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/09 

 مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ  1403/05/23

 زمان بازگشایی پاکات: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/05/24

 زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/08/24

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: تهران، ستارخان، برق آلستوم، نبش جهانی نسب، نیروگاه طرشت، شرکت تولید نیروی برق تهران. 
تلفن: 021-44388003

شناسه آگهی: 1747710         م الف: 1307

مناقصه عمومی دو مرحله ای  خرید سرور و تجهیزات شبکهمناقصه عمومی دو مرحله ای  خرید سرور و تجهیزات شبکه
سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج كشاورزی در نظر دارد خرید 5 دستگاه سرور، دو دستگاه فایروال، 10 عدد هارد دستگاه  استوریج خود را به شماره 
2003091790000072 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ 1403/04/24  ساعت 8 صبح می باشد.
 شرایط بر گزاری مناقصه

الف( آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 و ارائه پیشنهادات تا ساعت 14 روز  چهارشنبه مورخ 
1403/05/10 می باشد.

ب( زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/05/13 می باشد.
پ( تلفن تماس و هماهنگی: 09122433567 آقای دکتر فرازمند.

ت( متقاضیان می بایست حداقل 5 سال سابقه داشته باشند.
ث( صرف شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای سازمان نمی نماید و در چارچوب قوانین 

و مقررات و صرفه و صلاح سازمان هر یک از پیشنهاد ها قبول یا رد می شود.
ج( هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

                      دبیر خانه كمیسیون معاملات
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج كشاورزی

شناسه آگهی: 1751407         م الف: 1393

آگهي فراخوان مناقصه يك مرحله اي 
نوبت دوم )03-24(

روابط عمومي شركت گاز استان مركزي

نوبت دوم

1– موضوع مناقصه: شركت گاز استان مركزي در نظر دارد، مقاوم سازي و بهسازي انشعابات در سطح زون شهرستان دلیجان) کلیه شهرها و روستاهای گازدار تابعه (  را از طريق مناقصه عمومي 
به پیمانكار واجد صلاحیت واگذار نمايد.

شرح مختصر پروژه: ) اجرای  مقاوم سازي و بهسازي  6000 علمک به صورت تكی و پراکنده (
2- مناقصه گزار:  شرکت گاز استان مرکزي 

3- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 و به مبلغ  2.939.925.000   ريال خواهد بود.
4- در اين پیمان 20% پیش پرداخت طبق آيین نامه تضمین پرداخت می شود.

5- محل و مهلت دريافت اسناد ارزيابي کیفي و گشايش پیشنهادها: 
- محل دريافت اسناد ارزيابي کیفي: محل دريافت اسناد، سامانه »ستاد« www.setadiran.ir می باشد.

»ستاد«  سامانه  طريق  از  و  ستاد  سامانه  در  شده  تعیین  ساعت  و  تاريخ  در   ، الكترونیكی  مهر  و  امضاء  از  بعد  ارزيابی  اسناد  ارسال  مهلت  آخرين  کیفي:  ارزيابي  اسناد  تحويل  مهلت   -
www.setadiran.ir می باشد.

- زمان ارسال مدارك مناقصه: پس ازمرحله ارزيابي کیفي، مناقصه گراني که حائز حداقل امتیاز ارزيابي کیفي شده اند، در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمايند.
- رعايت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی الزامی است. قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

- زمان گشايش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر مي گردد.
6- مبلغ برآوردي و پیشنهادي دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ 58.798.495.933 ريال بر اساس فهارس بهاي تخصصي نفت و گاز منتشره سال 1402 مي باشد.

7- پیمانكاران بايستي داراي گواهینامه ايمني از اداره کار، گواهینامه صلاحیت در رشته تاسیسات وتجهیزات، کد اقتصادي، کد کاربري پايگاه ملي مناقصات و دارای گواهی امضای الكترونیكی در 
سامانه www.setadiran.ir باشند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سايت پايگاه اطلاع رساني WWW.shana.ir مراجعه و يا با شماره تلفنهاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي شرکت گاز استان 
مرکزي تماس حاصل فرمايند. 

تلفكس: 086-32776660                                           
شناسه آگهی 1748697                    نوبت اول 1403/4/23 ، نوبت دوم 1403/4/24

كد پايگاه ملي:     53173780

جنایت جدیدی که رژیم صهیونیستی در خان یونس با صدها شهید و زخمی رقم زد 


